船 田町 会 だ よ り
NO。 127

平成 27年 5月 7日

112名 が勧 日して第59固定期織舎を開く

町民の期待に応える安全・安心のまちづくリヘ邁進

瞬会は4月 29日 、 13時 30分 から船田会館において、丼上正芳薔J会長の司会で第 59固 定期総
余が開催されました。会員定獅 42世 帯中、出席者 112名 、委任状412名 、計 524名 でlte会
が成立、議長に本村職一さん(6区 )を 選出して議事が進められました。

来年は節翻の総会、何か必要などうか検討する～平塚会長挨拶
雷類、平塚会長は 「この1年間、「支え含いネットワーク」の発足、舟田道拡幅の第 1期工事着工、敬老

会rll象者の記憲品配布見直し、納涼祭での子ども抽選針 新鮮野菜の売出し、防災アンケート調査の実施、
町会新規力0入の取り組みなど、BI会活動の新たな前進を図りました。31き続き、日会に対する期待に応え
て安全 ・安心のまちづ<り に邁進します。来年は第6 0 EOllという師圏の総会、先達が築き上げた歴史と伝
統のある船田町会の節目の総余に何かする必要があるかどうかを検討したいJと 挨拶をしました。

平成27年 度活動計画、予算案を満場す致で決定
平成26年 度経過報告を宮本扇」禽長、決算報告を油丼会計担当部長、会計監査報告を三浦監査員がそね

ぞれ行いました。これに対し、衡路灯補助金の使用方に対する質問が出されましたが、満場一致で承認さ
れました。

引き続き、平成27年 度活動計画案を平塚会長、予算案を油丼会計担当部長が行いました。これに対し、
「支え含いネットワーク」の活動状況と9後 の展望、船田会館擁賠の改修工事、防災関連での業務用無線

機の購入等について意見が出されましたが、これまた満場一致で決定しました。

日J会長に3人の新人～役興改選
役員選者委員会委員長の川越光夫さん⑦から、平成27年 度役員選者経過が報告され、下記掲轍の新役
員を満場一致で選出しました。

役職名 氏 名 区 役職名 氏 名 区
会 長 平塚 忠轟 7 再 3」会長 古賀 10り 6 新

冨」会長 丼上 正彎 再 会 計 油丼千代市 6 再

3」会長 四宮 修二 8 再 審 記 淵  敏美 8 再

3J会長 鸞木 リ`ヤ尋 9 再 書 認 平 田 筐男 8 再

副1会縛 丼上 希男 4 新 会計監査 =浦  糾奏 5 再

扇」会長 ‖越 光夫 7 新 会計監査 寺田 勝巳 6 再

副会長 :宮本高―③
7年度 子ども会会長 上田紀美子

■町書書を5月17日|か―ら微収しますので
ご協力をお願いします。

5月 3日、好天にめぐまれ表題の例大祭が境内でおごそかに施行されました.当 日はお神楽もでて、笛
や太鼓が境内に鴫り響き、グループホーム 「こま<さ の家Jの お年寄り18人 らも参DEして楽しみまし
た。なお、神社崇敬会の決算報告では賽銭収入が激減しました。その原因は賽銭泥棒によるもので、近
所の住民からは 「子供たち」との報告がありました.見 かけたら注意して下さい。

国 市民センターまつり～舞踊、カラオケの主役は船田田会
6月 3日、4日 は恒例の長房市民センターまつり。船田町会からはレデイースクラブ、船田友愛会を中

心に、舞踊大会には32組 中 14組 、カラオケ大会には29組 中 10組 が参力0して大きな役割を果たし
ました。また、作品展示会には油丼紘子さん⑥が油絵、川杉 武さん③が絵手紙を出品し、多くの人た
ちに感動を与え好評でした。

退lI～副会長 :畔上主則⑥
訂正～総会議案警 平成2

警平 ・出王神社の例大祭